
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Białej Piskiej dotyczących poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) Uchwałę Nr XLIII/371/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1978), 

2) Uchwałę Nr XLVII/388/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLIII/371/2013 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2458). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1742


		2015-05-07T10:19:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




